
Uchwała Nr 21/96/19 

Zarządu Powiatu Iławskiego 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

w sprawie: zmian w budżecie powiatu na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 

ze zm.), art. 222 ust. 4 i 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, ze 

zm.), Zarząd Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetu, nie powodując ich zwiększenia ani zmniejszenia. Po dokonanych 

zmianach plan wydatków ogółem nie zmienia się i wynosi 128 396 146,00 zł, zgodnie z załącznikiem do uchwały, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 104 034 230,00 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 24 361 916,00 zł. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Iławie. 

 
 

         
Zarząd Powiatu: 

 
1. Bartosz Bielawski …………………………………. 

2. Marek Polański …………………………………….  

3. Maciej Rygielski …………………………………… 

4. Marian Golder ………………………….………….. 

5. Grażyna Taborek …………………………………. 

 

 


